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Dati relativi al costo del personale a tempo indeterminato, riferiti all’anno 2021 ed estratti con il criterio di cassa,
comprendente il trattamento fisso e accessorio

Tab. 1 - Costo complessivo del personale a tempo indeterminato per ruolo e categoria

Categorie personale a tempo indeterminato Lordo Oneri Costo totale
Categoria B € 60.578,93 €24.401,48 € 84.980,41
Categoria C € 4.585.151,06 €1.779.230,80 €6.364.381,86

Categoria D
Categoria EP

Collaboratore linguistico-lettore

Tab. 2 - Costo complessivo del personale a tempo indeterminato per area funzionale

Aree funzionali personale a tempo indeterminato

Area amministrativa
Area amministrativa-gestionale

Area biblioteche

Area servizi generali e tecnici
Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati
Collaboratore linguistico-lettore

€ 13.434.494,61
€ 2.485.416,93
€ 1.495.266,46

Lordo

€ 3.502.725,82
€8.374.710,86
€ 968.304,40
€60.578,93

€ 7.659.321,52
€ 1.495.266,46

€5.217.613,71
€939.671,78
€541.164,18

Oneri

€ 1.354.527,45
€ 3.264.233,97
€ 368.939,25
€ 24.401,48

€ 2.948.815,62
€541.164,18

€ 18.652.108,32
€ 3.425.088,71
€ 2.036.430,64

Costo totale

€ 4.857.253,27
€11.638.944,83
€ 1.337.243,65
€84.980,41

€ 10.608.137,14
€ 2.036.430,64



